
Storia di Lentini antica e
modern. Volume 1
Read More
SKU: 3931
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Pisano Baudo Sebastianoeditore: Tip. Scolari
luogo-edizione: Lentinianno-edizione: 1965

Product Description
v. ; 24 cm. pp. VI, 236, 39 brossura Buono (Good) (3931)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-lentini-antica-e-modern-volume-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Sofocle
Read More
SKU: 3979
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Perrotta Gennaroeditore: D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1965

Product Description
21 cm, VIII, 646 p. Carta ingiallita brossura Buono (Good) ristampa(3979)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sofocle-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Uomini e Falchi
Read More
SKU: 2800
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: De Medici Lorenzo - Federico II Imperatore
editore: Canesiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 184 con numerose tavole a colori fuori testo tratte da codici, sull'arte dell'allevamento
e della caccia col falco, e due tavole bianco/nero ripiegate fuori testo. Legatura in mezza tela,
astuccio in tela figurato a colori. Ottimo. rilegato in pelle Ottimo (Fine) (2800)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/uomini-e-falchi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Ricordi, sogni, riflessioni di C. G.
Jung raccolti ed editi da Aniela
Jaff??
Read More
SKU: 19439
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Jung Carl Gustaveditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
432 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita e lievi segni del tempo alla copertina brossura
Molto buono (Very Good) (19439)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ricordi-sogni-riflessioni-di-c-g-jung-raccolti-ed-editi-da-aniela-jaff/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L'agape in san Paolo e la carit??
in san Tommaso d'Aquino :
saggio di un confronto tra la
teologia biblica e la teologia
speculativa
Read More
SKU: 18689
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Foresi, Pasqualeeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
XIX, 202 p. ; 24 cm. brossura con segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (18689)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lagape-in-san-paolo-e-la-carit-in-san-tommaso-daquino-saggio-di-un-confronto-tra-la-teologia-biblica-e-la-teologia-speculativa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Contratto bancario e attivit??
bancaria
Read More
SKU: 18048
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Libonati, Berardinoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
124 pagine; 24 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18048)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contratto-bancario-e-attivit-bancaria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Vita spirituale
Read More
SKU: 17736
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Garrigou-Lagrange, R??ginaldeditore: Città
Nuovaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
286 pagine; 22 cm, brossura con lievi segni del tempo. Si tratta di un corso di esercizi spirituali
che Garrigou-Lagrange tiene a Roma, alcuni anni prima della sua morte. Nonostante siano
trascorsi più di 50 anni, sono meditazioni sempre attuali. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (17736)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-spirituale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


I quanti e la vita
Read More
SKU: 16570
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Bohr, Nielseditore: Bollati Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
XIII, 220 p. ; 20 cm, brossura, carta ingiallita, lievi segni del tempo alla copertina brossura
Buono (Good) 1. Edizione italiana(16570)

Storia della politica estera
italiana dal 1870 al 1896.
Volume 1 e 2
Read More
SKU: 10251
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Federico Chabodeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1965

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-quanti-e-la-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/
https://viborada.it/prodotto/storia-della-politica-estera-italiana-dal-1870-al-1896-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 16, pp. 555, 563-825. Brossura. Lievissime bruniture ai lati delle pagine. Universale Laterza ;
24/25 brossura Buono (Good) (10251)

La mobilità sociale. Introduzione
di Angelo Pagani
Read More
SKU: 9265
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sorokin Pitirimeditore: Edizioni di Comunità
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1965

Product Description
XLIII, 643 p. : tab. ; 25 cm. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso e sovraccoperta.
Traduzione di Giana Petronio Andreatta e Alessandro Cavalli. rilegato Ottimo (Fine) (9265)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mobilit-sociale-introduzione-di-angelo-pagani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gesù. Traduzione di Marisa Zini.
Biblioteca di cultura storica 41.
Read More
SKU: 2943
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Guignebert Charleseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 666, legatura editoriale con sovracop., 2. edizione identica alla prima del 1950.
Sovracop. con strappetti al margine, altrimenti ottimo. rilegato Ottimo (Fine) (2943)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ges-traduzione-di-marisa-zini-biblioteca-di-cultura-storica-41/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il sangue d'Europa: (1939-1943)
- NUE 62
Read More
SKU: 3597
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pintor Giaimeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp. LVII,265, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 62 (NUE 62). A cura di Valentino Gerratana. Buon esemplare. rilegato Buono
(Good) (3597)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-sangue-deuropa-1939-1943-nue-62/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

